АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2011 №122

с.Александровское

Об утверждении мероприятий по подготовке

и проведению празднования 185-летия с. Александровское

Во исполнение пункта 2 Постановления администрации Александровского сельского

поселения от 02.03.2011 №34 «Об утверждении Комитета по организации и общему

руководству проведения 185-летия  села Александровское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  план мероприятий по подготовке и проведению празднования 185-летия

села Александровское согласно приложению.

2. Ответственным лицам приступить  к подготовке празднования 185-летия села

Александровское.

3. Специалисту по социальной работе и работе с населением (Усыниной О.В.)

организовать праздничную торговлю.

4. Рекомендовать Александровскому РОВД (Ягубцев О.А.)

4.1 принять усиленные меры по обеспечению общественного порядка в с.

Александровское 19-21 августа 2011 года;

4.2 перекрыть движение автотранспорта  20-21 августа 2011 года в соответствии с

планом культурно-массовых и спортивных мероприятий.

5. Рекомендовать ОГПН по Александровскому району (Гладких С.В.) обеспечить меры

пожарной безопасности во время фейерверка.

6. Рекомендовать МУЗ «АЦРБ» обеспечить  при необходимости в день проведения

праздника 19-21 августа 2011 года  оказание скорой медицинской помощи.

Глава поселения     В.Т. Дубровин

Л.В. Жетикова
2-47-72

garantf1://6225923.2/

Приложение к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

От 16.06.2011 №122

План  подготовки и  празднования 185 - села Александровское

19-21 августа 2011 года

:

№ п/п Мероприятия Ответственный   Примеч.

КУЛЬТУРНО- МАССОВЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ

19.08.2011
1 Экспозиция  Велиткевич В.С.

2 Встреча «Мы трудом вашим гордимся, дорогие

земляки»

Велиткевич В.С.

3 Молодѐжный форум «Город молодых» Мошкина Н.С.

4 Тематический вечер «Живѐт село родное» Шрайбер Н.А.

5 Выставка цветов «Цветы Сибири» Велиткевич В.С.

6 Конкурс на лучшую частушку, стихотворение,

рассказ, быль о родном селе

Шрайбер Н.А.

7 Торжественное собрание, посвященное 185-летию

с. Александровское

Жетикова Л.В.

Матвеева А.А.

20.08.2011

1 Парад байкеров Матвеева А.А.

2 Открытие выставки «Мир культуры» в рамках

культуры Томской области

Велиткевич В.С.

3 Фото-выставка «Это нашей истории строки» Велиткевич В.С.

4 Выставка-продажа «Дары земли Александровской» Усынина О.В.

5 Праздничный Гала – концерт Матвеева А.А.

6 Концертная программа «Гости поздравляют нас» Матвеева А.А.

7 Танцевальная программа Матвеева А.А.

8 Фейерверк Матвеева А.А.

21.08.2011

1 Театрально-развлекательная программа для детей Матвеева А.А.

2 Концертная Программа гостей Матвеева А.А.

3 Кукольное представление «Лесные жители» Шрайбер Н.А.

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

19.08.2011

1 Соревнования по волейболу среди женских и

мужских команд

Силенко А.Г.

20.08.2011

1 Финальные соревнования по волейболу и

баскетболу среди мужских и женских команд

Силенко А.Г.

21.08.2011

1 Финальный турнир по шашкам и шахматам Силенко А.Г.

2 Соревнования по мини-футболу Силенко А.Г.

БЛАГОУСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1 Исполнение утверждѐнного плана работ по

благоустройству

Офицеров О.Ю.

Мумбер В.П.